্বিতের বিত্তর ব



PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

SCRUITINAT

DIBERIKAN KEPADA

SUPRIBADI

SEBAGAI PESERTA

BIMBINGAN TEKNIS OPEN DATA DAN PENGGUNAAN APLIKASI CKAN
PADA PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU
SE – KABUPATEN DEMAK PADA TANGGAL 5 SEPTEMBER 2019





PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

SCRTIFIKAT

DIBERIKAN KEPADA

SUPRIBADI

SEBAGAI PESERTA

BIMBINGAN TEKNIS PENGELOLAAN WEBSITE DAN KETERBUKAAN INFORMASI PUBLIK PADA PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID) PEMBANTU SE – KABUPATEN DEMAK PADA TANGGAL 26 FEBRUARI 2019

Demak, 26 Februari 2019

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Kabupaten Demak

Drs. DARYANTO, MM

Pembina Utama Muda

19630712 198603 1 019

